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-Demonstrativo da Execu%C3%A7%C3%A30 das Despesas por Fun%C3%A7%C3%A30 e Subfun%CS%A?% %}‘5:4’@5’

Orgaos/Entidades

TOTAL

Funcéao

Programa

Transporte Rodoviario
INDUSTRIA COMERCIO E
SERVICOS

Transporte Urbano

Servigos de Utilidade Publica
Urbanismo

HABITACAO E URBANISMO
Turismo

Cultura

Assisténcia a Educandos
Industria

SAUDE E SANEAMENTO
TRANSPORTES

Formagéo do Patrimdnio do
Servidor Publico
Previdéncia

Assisténcia

ASSISTENCIA E
PREVIDENCIA

Prote¢ao ao Meio-Ambiente
Saneamento

Salde

Educacéo Fisica e Desportos
Ensino Supletivo

Ensino Fundamental
Abastecimento

Producéo Animal

Producéo Vegetal
AGRICULTURA
Administragdo Financeira
Administracédo
ADMINISTRACAO E
PLANEJAMENTO
Processo Legislativo
Preservacéo de Recursos
Naturais Reservas
Promocao e Extensédo Rural
Educacéo de Criangas de 0 A
6 Anos

EDUCACAO E CULTURA
Desenvolvimento de Micro-
regides
DESENVOLVIMENTO
REGIONAL

Seguranca Publica
DEFESA NACIONAL E
SEGURANCA PUBLICA
Telecomunicacdes
COMUNICACOES
LEGISLATIVA

Periodo: 1° Bimestre 2001

Dotacao

Inicial Atualizada
456.000,00  376.000,00
10.000,00 10.000,00
51.000,00 51.000,00
138.500,00  138.500,00
21.000,00 21.000,00
210.500,00  210.500,00
12.000,00 12.000,00
110.000,00  110.000,00
0,00 0,00
10.000,00 10.000,00
863.200,00  813.200,00
456.000,00  376.000,00
35.000,00 35.000,00
297.000,00  297.000,00
135.000,00  235.000,00
467.000,00  567.000,00
5.500,00 10.500,00
44.700,00 44.700,00
813.000,00  758.000,00
121.500,00 121.500,00
4.000,00 4.000,00
1.588.000,00 1.538.000,00
79.500,00 79.500,00
2.000,00 2.000,00
32.000,00 32.000,00
240.500,00  240.500,00
121.500,00 121.500,00
425.800,00  505.800,00
547.300,00  627.300,00
165.000,00  165.000,00
7.000,00 7.000,00
120.000,00  120.000,00
50.000,00 50.000,00
1.885.500,00 1.835.500,00
20.000,00 20.000,00
20.000,00 20.000,00
17.000,00 17.000,00
17.000,00 17.000,00
18.000,00 18.000,00
18.000,00 18.000,00
165.000,00  165.000,00
9.800.000,00 9.800.000,00

Empenhada
1° Bimestre No ExercAcio
27.865,68 27.865,68
0,00 0,00
5.797,30 5.797,30
23.397,56 23.397,56
90,03 90,03
29.284,89 29.284,89
910,82 910,82
25.727,24 25.727,24
0,00 0,00
0,00 0,00
97.429,97 97.429,97
27.865,68 27.865,68
9.013,76 9.013,76
44.393,03 44.393,03
37.516,48 37.516,48
90.923,27 90.923,27
3.205,14 3.205,14
4.751,44 4.751,44
89.473,39 89.473,39
8.305,04 8.305,04
0,00 0,00
236.606,70 236.606,70
4.895,55 4.895,55
0,00 0,00
0,00 0,00
11.859,15 11.859,15
16.776,68 16.776,68
84.934,18 84.934,18
101.710,86 101.710,86
18.746,30 18.746,30
772,00 772,00
6.191,60 6.191,60
7.019,72 7.019,72
278.569,52 278.569,52
2.641,17 2.641,17
2.641,17 2.641,17
1.310,82 1.310,82
1.310,82 1.310,82
0,00 0,00
0,00 0,00
18.746,30 18.746,30
1.320.683,26 1.320.683,26

Liquidada

1° Bimestre No Exercicio
27.865,68 27.865,68
0,00 0,00
5.797,30 5.797,30
23.397,56 23.397,56
90,03 90,03
29.284,89 29.284,89
910,82 910,82
25.727,24 25.727,24
0,00 0,00

0,00 0,00
97.429,97 97.429,97
27.865,68 27.865,68
9.013,76 9.013,76
44.393,03 44.393,03
37.516,48 37.516,48
90.923,27 90.923,27
3.205,14 3.205,14
4.751,44 4.751,44
89.473,39 89.473,39
8.305,04 8.305,04
0,00 0,00
236.606,70  236.606,70
4.895,55 4.895,55
0,00 0,00

0,00 0,00
11.859,15 11.859,15
16.776,68 16.776,68
84.934,18 84.934,18
101.710,86  101.710,86
18.746,30 18.746,30
772,00 772,00
6.191,60 6.191,60
7.019,72 7.019,72
278.569,52  278.569,52
2.641,17 2.641,17
2.641,17 2.641,17
1.310,82 1.310,82
1.310,82 1.310,82
0,00 0,00

0,00 0,00
18.746,30 18.746,30
1.320.683,26 1.320.683,26

Saldo

348.134,32
10.000,00

45.202,70
115.102,44
20.909,97
181.215,11
11.089,18
84.272,76
0,00
10.000,00
715.770,03
348.134,32
25.986,24

252.606,97
197.483,52
476.076,73

7.294,86
39.948,56
668.526,61
113.194,96
4.000,00
1.301.393,30
74.604,45
2.000,00
32.000,00
228.640,85
104.723,32
420.865,82
525.589,14

146.253,70
6.228,00

113.808,40
42.980,28

1.556.930,48
17.358,83

17.358,83

15.689,18
15.689,18

18.000,00
18.000,00
146.253,70
8.479.316,74

Péaginalde 1
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